in caurant ac infra civitatem genuensem et in comi.

tatu terdonensig similiter in loco ubi dicitur negianaj

Marianap verlascap liii-enetoa cassianoa nec non et

lopiole in comitatu aquensL in loco ubi dicitur cu.

spianoy cum omni sua integritate ln cavanasoo mansos

tres et absentem unum. ln Pristono absentem unumi

in liibiano absentem unum . in Miolaco absentem

unumy in Samharo mansos duos cum molendinoi in

Moliana manentem unum p in corliasco absentem

unumj in Merlade absentem unumy in visede

sentem unum i in carponio absentem unuma in Pm

tinassi absentem unum 1 in Sramoneto absentem unumy

in rfurredano mansum unump in Aurello petias de

vitibus duas et campellmn unum cortem de llo

bationico cum omnibus pertinentiis suis et familiis

utriusque sexus et districtionibusg in carvina aldiones

reddentes ceram ad luminaria prefatae ecclesiam si

militer in Pino et in canobio iiec solumodo usu

et utilitati canonicorum praetaxatae ecclesiae i quae

nuncupatur Pemnarumi sicut alii nostri antecessores

reges et imperatores per sua praeceptay et alii

religiosi et sancti viri per suas firmitates ooncessenmt

ita et nos per hoc nostrum preceptum concedimus

confirmamusque i et pleniter corroboramus et per

donamusg ea videlicet ratione 1 ut tam Agevertus

ipsius ecclesiae archiprcsbiter et praeposihis sibique

subditi canonicia quam et comm successoresy qui ibi

pro tempore fuerinti haec per hujus nostrae aucto

ritatis donativum teneant et possideanti et exinde in

tegram potestatem habeant faciendi quidquid voluerint

more ceterorum canonicorump quatenus in nostra mer

cede neo et sancti johanni securi valeant deservire

lit si ipse archipresbiter et prepositus vel successore

ipsius ecclesiae ab hac luce migraveritj non aliundegsed

ex sinu ipsius ecclesiae sibi archipresbiterum et pæ

positum eliganL lieliqua omnia ad ejusdem ecclesiam

pertinentia pars publica regni nostri per hocnostmm

pracmaticum pleniter teneatj et cum omni integritate

possideatj sua omnium hominum inquietudine et contra

dictione remota Si quis igitur hujus nostrae conces

sionis et confirmationis preceptum infringere vel vio

lare aliquando praesumpseritp sciat se composmmm

auri optimi libras ducentum1 medietatem camerae pai

latinae a et medietatem parti ipsius ecclesiae sancli

johannis quod ut verius credatur diligentiusque

observeturj manu propria roborantes de anulo noslro

subter jussimus insigniri.

Signum si domui berengarii gloriosissimi regis

iohannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi ei